1

Avenida Monsenhor Bruno Nardini, nº 1835- Jardim Miriam - CEP 13.469.070 – Fone (19) 3472-9700 – Americana-SP

www.camara-americana.sp.gov.br

Câmara Municipal de Americana

Estado de São Paulo

EDITAL DE LICITAÇÃO DESERTA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193, de 14 (quatorze) de outubro de 2022.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Valor Global.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Municipal nº 3.940/2003 e

Decreto Legislativo Municipal nº 316/2006. Lei Complementar Federal nº

123/2006, alterada pela Lei nº 147/2014 e Lei 155/2016, aplicando-se

subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº 8.666/1993.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo utilitário, modelo (pick-up) com

cabine simples, zero quilômetro, fabricação nacional, para a Câmara Municipal de

Americana, com demais especificações constantes no Edital e seus Anexos.

LOCAL: Câmara Municipal de Americana, Avenida Monsenhor Bruno Nardini,

nº 1.835, Prédio A, Bairro Jardim Miriam, CEP 13.469-070.

A Câmara Municipal de Americana torna público que a licitação acima mencionada

resultou DESERTA.

Americana (SP), aos 02 (dois) de dezembro de 2022.

THIAGO RODRIGO MARTINS

PRESIDENTE